
 

 

1 

П Р О Т О К О Л 
№ 1 / 29.03.2021г. 

 

Днес, 29.03.2021г., от 16:00 ч. в стая № 405 на общинска администрация  Велики 

Преслав, се проведе заседание на Обществения съвет по въпросите на спорта /ОСВС/ към 

Община Велики Преслав, назначен със Заповед на кмета № 35/24.01.2020 г. На заседанието 

присъстваха 7 /седем/ от членовете - г-жа Н. Асенова, М. Иванов, М. Минчев, Хр. Атанасов,  

М. Василев, Г. Жекова и Б. Ганчев. 

 Председателят на ОСВС г-жа Нина Асенова откри заседанието и  на основание 

действащите в момента Правила за дейността на Обществения съвет по въпросите на спорта 

към Община Велики Преслав, определи за Секретар-протоколчик  Г. Жекова. 

Председателят на  ОСВС предложи, заседанието да протече при следния  
 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д: 

1. Приемане на отчет за дейността на съвета през 2020 г. и План за работа през 2021 г. 

2. Отчет за извършените разходи за спортни дейности през 2020 г. на СК/ФК и на 

Общинска програма „Спорт за всички 2020“. 

3. Актуализиране на правилата за дейността на Обществен съвет по въпросите на 

спорта. 

4. Разглеждане, допълване и приемане на Общинска програма „Спорт за всички 2021г.“ 

5. Разпределение на средствата за финансово подпомагане на дейността на спортните 

клубове, съобразно постъпилите до кмета на Община Велики Преслав Заявления за 

финансово подпомагане от СК/ФК/РК. 

6. Други 
 

- Н. Асенова -  Има ли предложения за промени и/или допълнения на така 

предложения Дневен ред? 
 

Не постъпиха други предложения и дневният ред бе подложен на гласуване:  

Гласуване:  „за” - 7  „въздържал се” - 0  „против” - 0 

 

По т. 1. от Дневния ред 

След обсъждане и дебати със  „за” - 7; „въздържал се” - 0;  „против” - 0 

По т. 1. ОСВС -  РЕШИ: 
 Приема Отчет за дейността на Съвета през 2020г. и План за работа през 2021г. 

 

По т. 2. от Дневния ред 

След обсъждане и дебати със  „за” - 7; „въздържал се” - 0;  „против” - 0 

По т.2. ОСВС -  РЕШИ: 
 Приема Отчет за извършените разходи за спортни дейности през 2020 г. на 

СК/ФК и отчета на Общинска програма „Спорт за всички 2020 г.“ 

 

По т. 3. от Дневния ред 

След обсъждане и дебати със  „за” - 7; „въздържал се” - 0;  „против” - 0 

По т. 3. ОСВС -  РЕШИ: 
 Актуализира Правилата за дейността на Обществен съвет по въпросите на спорта в 

частта: 

В чл. 2. Да се замени старият текст на Наредбата с нов „Наредба №14 за условията, 

реда и критериите за финансово подпомагане на спортните клубове и развитието на 

спорта за всички в Община Велики Преслав (приета с Решение № 154 на Общински 

съвет Велики Преслав с Протокол № 15/20.10.2020г.).“  

 В чл. 14 Да се създаде нова ал.4 със следното съдържание:  

4/ Средствата, предвидени за финансово подпомагане на спортните клубове се 

разпределят както следва:  

1. за организиране на общински спортни прояви /физическо възпитание и спорт за 

всички/ - 15% от сумата;  



 

 

2 

2. за подпомагане на Клубовете по критериите от Наредбата - останалите 85% от 

сумата съответно за К1 - 45%, К2 - 15% и К3 - 40%. 

 В §1 от Допълнителните разпоредби да се допълни Наредба № 14 и датата 29.03.2021 г.  

 

По т. 4. от Дневния ред 

След обсъждане и дебати със  „за” - 7; „въздържал се” - 0;  „против” - 0 

По т. 4. ОСВС -  РЕШИ: 
 1. Да се включат в програмата двете заявени събития на РК „Чисти брегове“ 

 1.1. Риболовен турнир „Велики Преслав за чисти брегове“ за деца и възрастни - м. 

юни; 

1.2. Детски турнир „Децата на Велики Преслав“ -  22 септември; 

 2. Да се включи в програмата - Общински спортен празник „Преславни игри“ - м. юни 

в Боровата гора. 

 3. Към Забележки в програмата да се добави: „С оглед на епидемиологичната 

обстановка и при наличие на финансов ресурс програмата може да бъде променяна 

и допълвана“.     

 

По т. 5. от Дневния ред 

След обсъждане и дебати със  „за” - 7; „въздържал се” - 0;  „против” - 0 

По т. 5. ОСВС -  РЕШИ: 
 В срок до 17.00 ч. на 09.04.2021 г. да се внесат в ОбА следните коригирани документи 

на:  

1. Волейболен клуб „Велики Преслав“ -  Списък на картотекираните състезатели на 

клуба, участвали в Държавни първенства през предходната година /Формуляр №4/ 

2. Спортен клуб по вдигане на тежести „Преслав“: 

     2.1.Договор с квалифициран треньор, съобразен с изискванията на чл. 78, ал. 1 и 

отговарящ на изискванията на чл. 78, ал. 2. 

    2.2.Декларация за избягване на двойно финансиране /Формуляр №5/. 

3. Футболен клуб „В. Преслав“ - Списък на картотекираните състезатели на клуба, 

участвали в Държавни първенства през предходната година /Формуляр №4/ 

 

По т. 6. от дневния ред: 

 - Н. Асенова - има ли някакви предложения от някой от членовете на ОСВС за 

разглеждане по т. 6.  Разни.  

 Не постъпиха предложения за разглеждане по т. 6. 

 Съвета бе уведомен от Председателя на място в края на Заседанието, че следващото 

заседание на ОСВС ще бъде на 12.04.2021 г. от 16.00 ч. в стая № 405 на ОбА. 

   Поради изчерпване на дневния ред заседанието на ОСВС беше закрито в 19:30 часа.  

Настоящият протокол се състави и подписа в 1/един/ оригинален екземпляр, който 

ще се съхранява към документацията на ОСВС от г-жа Г. Жекова. 

  

       Протоколчик: ........../п/..............                   Председател: ............/п/...............   

                                   /Г. Жекова/                                                    /Н. Асенова/  

                                                                                          

                                                                           

      М. Иванов                .........../п/............. 
                                                                    

                                                                             М. Минчев      ........../п/.............. 
 

                                                                             Хр. Атанасов           .........../п/............. 
 

            М. Василев              ............/п/............. 
            
                                                                             Б. Ганчев                 ............/п/............. 

 


